108年 (
附件
1
)教育部儲備駐外人員甄選報名表
	姓名
	
	性別
	
	最近3個月照片
黏貼處

	出生年月日
	
	

	服務單位
	
	

	職稱
	
	

	現敘官職等
	
	

	最高考試
	

	最高學歷
	

	最近5年考績

	103年
	104年
	105年
	106年
	107年

	　　等（　分）
	　　等（　分）
	　　等（　分）
	　　等（　分）
	　　等（　分）

	外語能力
證明文件
	



	教育部資格審核單位
	國際及兩岸教育司

	
	人事處


簽名：                                  填表日期：

[bookmark: _GoBack]備註：請檢具報名表及相關文件，於108年12月13日（星期五）前送至人事處組編人力科蔡小姐收（分機：5931），逾期不予受理（資格不符或資料不全者恕不退件）

108年教育部儲備駐外人員甄選報名表附表
	目前辦理業務內容

	

	工作經歷（含重大績效）

	


備註：請以14號標揩體，直式橫書填寫，倘頁面不足請自行增加。
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